Pichincha, a quien en lo posterior se lo llamará el MANDATARIO, 

para que a nombre y representación de la mandante, realice los 

siguientes actos y trámites legales: celebre y legalice el 

instrumento público de cesión ls derechos, acciones y 

participaciones en el porcentaje de 9.900 (nueve mil novecientos), 

que me corresponden como cónyuge del mandatario obtenidos 

producto de la constitución de la compañía de seguridad privada 

VAGUER CÍA. LTDA., en favor de la señora ELIZABETH 

NIEVES NEIRA BELTRAN, portadora de la cédula número 

NÑ 
a

y 
e 
E 

1703438513, en lo equivalente a 5.000 (cinco 

ANALUÍSA GUTIÉRREZ, portadora de la cédula de ciudadanía 

número 1720794922, en el porcentaje de 4,900 (cuatro mil 

novecientos) participaciones: En caso de mo formalizarse la 

presente cesión a nombre de las ciudadanas antes nombradas, el 

mandatario queda facultado para que realice la cesión en favor 

de cualquier otro u otros ciudadanos, en los mismos porcentajes 

y condiciones.- La compañía de seguridad privada VAGUER CÍA.

[...]

Pichincha, a quien en lo posterior se lo llamará el MANDATARIO, 

para que a nombre y representación de la mandante, realice los 

siguientes actos y trámites legales: celebre y legalice el 

instrumento público de cesión ls derechos, acciones y 

participaciones en el porcentaje de 9.900 (nueve mil novecientos), 

que me corresponden como cónyuge del mandatario obtenidos 

producto de la constitución de la compañía de seguridad privada 

VAGUER CÍA. LTDA., en favor de la señora ELIZABETH 

NIEVES NEIRA BELTRAN, portadora de la cédula número 

NÑ 
a

y 
e 
E 

1703438513, en lo equivalente a 5.000 (cinco 

ANALUÍSA GUTIÉRREZ, portadora de la cédula de ciudadanía 

número 1720794922, en el porcentaje de 4,900 (cuatro mil 

novecientos) participaciones: En caso de mo formalizarse la 

presente cesión a nombre de las ciudadanas antes nombradas, el 

mandatario queda facultado para que realice la cesión en favor 

de cualquier otro u otros ciudadanos, en los mismos porcentajes 

y condiciones.- La compañía de seguridad privada VAGUER CÍA.